
 

Z/004618 AB/021690 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 juni 2017

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening 
 
BESLUIT: 
 
1. Te verklaren dat de ingediende zienswijze van de provincie Noord Brabant aanleiding geeft 

tot het doorvoeren van wijzigingen in het vast te stellen bestemmingsplan "Bovenstehuis 17 
te Boekel". 
 

2. Het bestemmingsplan "Bovenstehuis 17 te Boekel" gewijzigd vast te stellen ten opzichte 
van het in officiële procedure gebrachte ontwerpbestemmingsplan. De wijzigingen hebben 
betrekking op: 

 Het toevoegen van de bewijsstukken in het kader van de Ruimte voor Ruimte regeling. 

 Het verwijderen van de mogelijkheid die opgenomen is in de planregels om met een bin-
nenplanse afwijkingsmogelijkheid een bedrijf behorend tot milieucategorie 3 toe te staan. 
 

3.  Te verklaren dat het kostenverhaal anderszins verzekerd is. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 juli 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


